
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. "Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” oraz 
przyjęcia Regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs fotograficzny pn. ”Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców”. 

§ 2. Przyjmuje  się  Regulamin  konkursu  fotograficznego  "Gmina  Opoczno  w obiektywie  mieszkańców”,  
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia konkursu lub jego unieważnienia. 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji  i Kultury  Urzędu  Miejskiego  
w Opocznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 4 marca 2021 r. 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
"Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców" 

§ 1. Przepisy ogólne 

1. Organizatorem konkursu fotograficznego, zwanego dalej: „Konkursem”, jest Burmistrz Opoczna. 

2. Tematem Konkursu jest: „Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców’’. 

3. Konkurs ma charakter otwarty i jest adresowany do mieszkańców Gminy Opoczno. 

4. Uczestnikami Konkursu mogą być wyłącznie osoby pełnoletnie – z wyjątkiem pracowników Urzędu 
Miejskiego w Opocznie i podległych Gminie Opoczno jednostek kultury oraz członków Komisji Konkursowej. 

5. Konkurs może zostać unieważniony w przypadku, gdy do Konkursu zgłosi się mniej niż 3 uczestników. 

§ 2. Cel Konkursu. 

1. Celem Konkursu jest: 

1) Wykonanie zdjęć odzwierciedlających piękno i uroki Gminy Opoczna w sposób promujący walory 
architektoniczno-przyrodnicze. 

2) Wykonanie zdjęć architektury Gminy Opoczno (np. kapliczki, pomniki, obiekty użyteczności publicznej 
i inne). 

3) Wykonanie zdjęć miejsc cennych i atrakcyjnych w Gminie Opoczno. 

4) Wykonanie zdjęć osobliwości Gminy Opoczno. 

2. Nadesłanie zdjęć na Konkurs oznacza akceptację jego warunków wyrażonych w niniejszym Regulaminie 
Konkursu Fotograficznego „Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców’’ (zwanego dalej: „Regulaminem”) 

3. Sprawy nieuregulowane w Regulaminie rozstrzyga Komisja Konkursowa. 

§ 3. Warunki uczestnictwa. 

1. Każdy z uczestników może zgłosić na konkurs od 1 do 3 zdjęć w wersji elektronicznej lub zapisane na płycie 
CD. Zdjęcia muszą być pracami autorskimi, wykonanymi przez samego uczestnika. 

2. Każde zdjęcie musi być opisane (imię i nazwisko, miejsce i data wykonania zdjęcia). 

3. Zdjęcia powinny być zapisane w formacie jpg w rozdzielczości 300 DPI. Technika wykonania zdjęć – 
dowolna. 

4. Zdjęcia wraz z kartą zgłoszenia do Konkursu Fotograficznego, podpisaną klauzulą informacyjną oraz zgodą 
na przetwarzanie wizerunku, powinny zostać przesłane do Urzędu Miejskiego w Opocznie: 

1) Mailem na adres: promocja@um.opoczno.pl  w temacie opis: Konkurs ,, Gmina Opoczno  
w obiektywie mieszkańców”. 

2) Pocztą (zapis zdjęć na płycie CD) na adres: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno 
z dopiskiem na kopercie: Konkurs ,,Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców’’, 

3) Dostarczone (zapisane na płycie CD i zapakowane w kopertę) na Biuro Obsługi Interesanta, budynek F Urzędu 
Miejskiego w Opocznie, ul. Staromiejska 6 z dopiskiem: Konkurs ,,Gmina Opoczno w obiektywie 
mieszkańców”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@um.opoczno.pl


5. Do zdjęć zgłoszonych mailem należy dołączyć skany podpisanych dokumentów: karty zgłoszenia do 
Konkursu Fotograficznego, klauzuli informacyjnej oraz zgody na przetwarzanie wizerunku. 

6. Zdjęcia bez wypełnionej karty zgłoszenia do Konkursu Fotograficznego oraz podpisanej klauzuli 
informacyjnej i zgody na przetwarzanie wizerunku nie będą brały udziału w konkursie. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania wszystkich nadesłanych zdjęć w publikacjach 
związanych z Konkursem oraz w innych celach promocyjno – reklamowych. 

8. Nośniki ze zdjęciami przechodzą na własność Organizatora. 

§ 4. Ocena prac konkursowych 

1. Konkurs rozstrzygnięty zostanie przez Komisję Konkursową. 

2. Wszystkie zdjęcia nadesłane do Konkursu podlegają ocenie Komisji Konkursowej powołanej przez 
Organizatora pod względem: wartości artystycznej, jakości i oryginalności nadesłanych zdjęć. 

3. Spośród nadesłanych zdjęć Komisja Konkursowa wybierze trzy zdjęcia, które zajmą pierwsze, drugie 
i trzecie miejsce. 

4. Komisja Konkursowa może wybrać również zdjęcia wyróżnione. Decyzja o ilości wyróżnionych zdjęć 
należy do Komisji Konkursowej. 

5. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie podlega weryfikacji. 

§ 5. Terminarz 

1. Termin nadsyłania zdjęć upływa dnia 14 lipiec 2021 r. (decyduje data wpływu do siedziby   Organizatora – 
Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6) 

1) W przypadku wysłania pocztą decyduje data stempla pocztowego. 

2) W przypadku wysłania pocztą elektroniczną decyduje data wysłanej wiadomości. 

2. Zdjęcia nadesłane po terminie nie będą brały udziału w Konkursie. 

3. Ocena zdjęć odbędzie się do 22 lipca 2021 r. 

4. Wyniki Konkursu oraz termin i sposób wręczenia nagród zostanie ogłoszony za pośrednictwem strony 
internetowej:  www.opoczno.pl  

§ 6. Nagrody i wyróżnienia 

1. Organizator Konkursu przewiduje przyznanie trzech nagród za 1-sze, 2-gie i 3-cie miejsce oraz wyróżnień. 
O ilości wyróżnionych zdjęć decyduje Komisja konkursowa. 

2. Nagrodę powinien odebrać laureat Konkursu osobiście. W wyjątkowych przypadkach, odbioru nagrody 
może dokonać osoba wskazana przez laureata w pisemnym upoważnieniu. 

§ 7.  Pozostałe informacje 

1. Regulamin, kartę zgłoszenia do Konkursu, klauzulę informacyjną oraz zgodę na przetwarzanie wizerunku 
można pobierać ze strony internetowej www.opoczno.pl  

2. Szczegółowych informacji dotyczących Konkursu można uzyskać wysyłając e-mail na adres: 
promocja@um.opoczno.pl  lub telefonicznie pod numerem telefonu: 44 7860139 

3. Załączniki: 

Załącznik nr 1: Karta zgłoszenia do Konkursu Fotograficznego. 

Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna. 

Załącznik nr 3: Zgoda na przetwarzanie wizerunku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 2

http://www.opoczno.pl/
http://www.opoczno.pl/
mailto:promocja@um.opoczno.pl


Załącznik nr 1 

do Regulaminu Konkursu fotograficznego 

„Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” 

KARTA ZGŁOSZENIA 
do 

KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
„GMINA OPOCZNO W OBIEKTYWIE MIESZKAŃCÓW” 

organizowanego przez Burmistrza Opoczna 
................................................................................................................................................................ 

Imię i nazwisko 
................................................................................................................................................................ 

telefon / adres email 
lub 

................................................................................................................................................................ 
adres zamieszkania/korespondencji 

................................................................................................................................................................ 
miejsce wykonania zdjęcia nr 1 tytuł zdjęcia data wykonania 

................................................................................................................................................................ 
miejsce wykonania zdjęcia nr 2 tytuł zdjęcia data wykonania 

................................................................................................................................................................ 
miejsce wykonania zdjęcia nr 3 tytuł zdjęcia data wykonania 

OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisana(y), oświadczam, że jestem autorem ww. zdjęć, których wykonanie stanowi przejaw mojej 
działalności twórczej o indywidualnym charakterze (utwory). Poprzez przekazanie ww. zdjęć przenoszę 
nieodpłatnie na Gminę Opoczno autorskie prawa majątkowe do zdjęć (każdego z osobna oraz ich zbioru) 
polegające na umożliwieniu korzystania ze zdjęcia/ć w sposób nieograniczony czasowo 
i terytorialnie w dowolnym celu, w zakresie wszystkich pól eksploatacji znanych w chwili złożenia niniejszego 
oświadczenia, w szczególności w zakresie: wytwarzania dowolną techniką egzemplarzy utworów; obrotu 
oryginałem albo egzemplarzami; publicznego wystawiania i udostępniania; przekazywania, odtwarzania, 
emitowania w środkach masowego przekazu, po utrwaleniu na nośnikach obrazu oraz publikowania na stronach 
internetowych; inne przypadki rozpowszechniania, w tym wykorzystywania w opracowaniach i innych 
publikacjach; wykorzystania do celów marketingowych oraz promocyjnych Gminy Opoczno; dokonywanie 
opracowań, w tym dokonywania obróbki komputerowej oraz wprowadzania zmian i modyfikacji, 
w szczególności ze względu na wymogi techniczne związane 
z ww. sposobami rozpowszechniania. Oświadczam jednocześnie, że ww. zdjęcia nie zostały nigdzie wcześniej 
opublikowane. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 3



WYRAŻENIE ZGODY 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych podanych w karcie zgłoszenia do Konkursu fotograficznego: „Gmina 
Opoczno w obiektywie mieszkańców”  organizowanego prze Gminę Opoczno. 

Oświadczam jednocześnie, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania moich danych 
osobowych w związku z udziałem w Konkursie fotograficznym „Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców”. 

......................................................... 

Data i czytelny podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Konkursu fotograficznego 

„Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016; zwanym: RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Opoczno jest Burmistrz 
Opoczna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie przy ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno. 

2. Z Administratorem można się skontaktować za pośrednictwem Inspektora Ochrony Danych, tel. +48 
7860166 mail: iod@um.opoczno.pl  

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia Konkursu fotograficznego „Gmina 
Opoczno w obiektywie mieszkańców” organizowanego przez Gminę Opoczno zgodnie  
z regulaminem konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w tym dobrowolnej zgody. 

4. Odbiorcami przetwarzanych danych osobowych będą tylko upoważnione podmioty na podstawie przepisów 
prawa oraz na podstawie niezbędnych umów na powierzenie przetwarzania danych. 

5. Dane będą przechowywane przez okres 12 miesięcy i zostaną usunięte po tym okresie. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym 
momencie, w przypadku, gdy przetwarzanie tych danych odbywa się na podstawie uzyskanej zgody. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawie ochrony 
danych osobowych 

9. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

10. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora nie będą przekazywane do państw trzecich, chyba że 
odrębne przepisy i umowy międzynarodowe pozwalają na to. 

 Opoczno, dnia ……………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 5

mailto:iod@um.opoczno.pl


Załącznik nr 3 

do Regulaminu Konkursu fotograficznego 

„Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” 

Zgoda na przetwarzanie wizerunku* 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………….………….. [imię i nazwisko], 
zamieszkała/y 
………………………………………………………………………………………………….....................…,nini
ejszym wyrażam zgodę na nieograniczone czasowo przetwarzanie danych osobowych w zakresie mojego 
wizerunku w postaci fotografii cyfrowej (zdjęcia), do celów związanych z konkursem „Gmina Opoczno 
w obiektywie mieszkańców” w tym promocji tego wydarzenia, w szczególności poprzez obrót egzemplarzami, 
na których utrwalono wizerunek, zwielokrotnianie wizerunku dostępnymi technikami i metodami, 
rozpowszechnianie oraz publikowanie (także wraz z wizerunkami innych osób). Jednocześnie oświadczam, że 

…….………………………………………… 

Data i podpis 

* należy wypełnić w przypadku, gdy na zdjęciu zgłoszonym do Konkursu fotograficznego „Gmina Opoczno 
w obiektywie mieszkańców” znajduje się wizerunek osoby. Zgodę na przetwarzanie wizerunku powinna 
podpisać osoba, której wizerunek znajduje się na zdjęciu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E8BFB2-F2DC-4CA3-94FA-CA93773C7A0A. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10


